
Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 
V Ústí nad Labem dne 1. 2. 2021 

  

Usnesení VV ÚKFS – HLASOVÁNÍ VH PER ROLLAM 
ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 1. 2. 2021 

sídlo svazu Masarykova 633/318, 400 01, Ústí nad Labem- Bukov 

 
Přítomni: M. Hrdlička, M. Tyl, R. Zaťko, I. Teuber, J. Novotný, Z. Vaňkát, Mgr. M. Kapoun, L. Luňáček 
Omluveni: Mgr. J. Skýpala 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   --- 
 
1. USNESENÍ VV ÚKFS: 

 210201-01/2021-12  SCHVALUJE  Pravidla pro hlasování Valné hromady per rollam 
o 210201-01/2021-13  SCHVALUJE  Hlasování Valné hromady per rollam  
o 210201-01/2021-14  SCHVALUJE  Návrh Usnesení VH pro hlasování per rollam 

„Valná hromada ÚSTECKÉHO KRAJSKÉHO FOTBALOVÉHO SVAZU (dále jen „ÚKFS“) prodlužuje, dle §19 Zákona č. 191/2020 
Sb., mandát zvolenému předsedovi Výkonného výboru ÚKFS, zvoleným členům Výkonného výboru ÚKFS a zvoleným členům 
a náhradníkům Odvolací a revizní komise ÚKFS, k jejichž zvolení došlo 1. 3. 2017, do nejbližší uskutečněné mimořádné valné 
hromady a zvolení nových volených orgánů.“ 
 

o 210201-01/2021-15  SCHVALUJE  Termín hlasování per rollam 15. 2. 2021 – 1. 3. 2021 
o 210201-01/2021-16  SCHVALUJE  Seznam delegátů Valné hromady viz bod 2 
o 210201-01/2021-17  SCHVALUJE  Odůvodnění návrhu hlasování per rollam viz bod 2 
o 210201-01/2021-18  SCHVALUJE  Ověřovatele hlasování pp. Martina Hrdlička, Michal Kapoun  
 

VV ÚKFS POVĚŘUJE/UKLÁDÁ: 
o 210201-01/2021-20  zaslat hlasování per rollam, delegátům oprávněným hlasovat dle schváleného materiálu   

T.: 15. 2. 2021  Z: Vitner 
  
2. Hlasování VH ÚKFS per rollam  

 
Výkonný výbor schválil hlasování per rollam prostřednictvím delegátů VH ÚKFS a pověřuje sekretáře zasláním hlasování per rollam. 
Výkonný výbor schválil Pravidla pro hlasování per rollam dle předloženého materiálu. 
Termín hlasování je od 15. 2. 2021 do 1. 3. 2021 
 
Delegáti oprávnění hlasovat jsou: (článek 15 odstavce 2, 3, 4 Stanov ÚKFS) 
 
Okresní fotbalový svaz: každý 5 delegátů (celkem 35 delegátů)  
 
Krajský přebor dospělých: 16 delegátů 
TJ Sokol Srbice, FK Slavoj Žatec, SK Brná, TJ Sokol Domoušice, SK STAP-TRATEC Vilémov, FK Jílové, 
FK Jiskra Modrá, FK Litoměřicko, TJ Krupka, SK Baník Modlany, TJ Oldřichov, TJ Spartak Perštejn, 
TJ Sokol Horní Jiřetín, FK Tatran Kadaň, ASK Lovosice, FK Baník Most - Souš B. 
 
1.A třída dospělých: 9 delegátů 
FK Český Lev Neštěmice, FK Dobroměřice, FK Bílina, TJ ČSAD Libouchec, 1. FC Spořice, SK Černovice, 
SK Šluknov, SK Viktorie Ledvice, SK Liběšice. 
 
1.B třída dospělých: sk. A 5 delegátů, sk. B 5 delegátů 
TJ Mojžíř, FK JUNIOR Děčín, SK Hostovice, SK Bezděkov, TJ Sokol České Kopisty, FK Duchcov, SFK Meziboří, 
TJ Baník Osek, TJ Baník Ohníč, FK Blažim 
(celkem 35 delegátů) 
 
Výkonný výbor zvolil ověřovatele Usnesení VH pana Martina Hrdličku a pana Michala Kapouna. 
 
 
 
 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 
Odůvodnění hlasování: 
VV ÚKFS rozhodl o hlasování na základě Zákona 191/2020 Sb., který umožňuje rozhodování Valné hromady písemnou formou (per 
rollam). Vzhledem ke skutečnosti, že řádně svolaná valná hromada ÚKFS byla zrušena z důvodu, že její uskutečnění není možné z  
důvodu vládních nařízení (COVID-19), a stávajícím zvoleným orgánům vyprší mandát 1. 3. 2021. Orgány Svazu by nemohly rozhodovat 
v žádných záležitostech týkajících se ÚKFS. Prodloužení mandátu do doby, než bude uskutečněna mimořádná valná hromada a dojde 
ke zvolení nových orgánů ÚKFS. 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 

 
       
 
 
 
 
       

Zapsal: Miloš Vitner, v.r.        Ověřil: Martin Hrdlička, v.r.  
sekretář VV ÚKFS          předseda VV ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

